TàNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CÔNG TY Cà PH¾N VIGLACERA HÀ NÞI

  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc l¿p – Tÿ do – H¿nh phúc

Số:  ..… /VIH- ĐHCĐ

Hà Nội, ngày 30 tháng 03 năm 2023

Dþ THÀO TỜ TRÌNH
V/v: Quyết định việc phê duyệt và quyết toán vốn đầu tư, công tác sửa chữa lớn, bảo dưỡng

định kỳ, thanh lý Tài sản cố định, vật tư không cần dùng nhằm thu hồi vốn trong phạm vi

quyền hạn của Hội đồng Quản trị và Ban giám đốc

Kính gÿi: Đ¿i hßi đßng cá đông Công ty cá ph¿n Viglacera Hà Nßi

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Viglacera Hà Nội.

 Hßi đßng quÁn trß kính trình Đ¿i hßi đßng cá đông công ty xem xét thông qua nßi

dung sau:

 Để đảm bảo chủ động trong việc điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023
của Công ty, Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng

Quản trị, Ban giám đốc toàn quyền quyết định việc phê duyệt và quyết toán vốn đầu tư, công
tác sửa chữa lớn, bảo dưỡng định kỳ, thanh lý Tài sản cố định, vật tư không cần dùng nhằm

thu hồi vốn trong phạm vi quyền hạn của Hội đồng Quản trị và Ban giám đốc được quy định

trong Điều lệ Công ty.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 chấp thuận thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

-  Đại hội đồng cổ đông;

-  Lưu TCHC.

TM. HÞI ĐÞNG QUÀN TRÞ

CHỦ TÞCH

QUÁCH HĀU THU¾N

TàNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CÔNG TY Cà PH¾N VIGLACERA HÀ NÞI

Số: ……/VIH-ĐHĐCĐ

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHþ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc l¿p - Tÿ do - H¿nh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 03 năm 2023

Dþ THÀO TÞ TRÌNH
V/v: Kế ho¿ch niêm yết cá phiếu cÿa Công ty trên

Sở Giao dßch Chứng khoán Hà Nßi

Kính trình: Đ¿i hßi đßng cá đông thưßng niên năm 2023

 Công ty Cá ph¿n Viglacera Hà Nßi

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Viglacera Hà Nội.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua kế hoạch

niêm yết cổ phiếu Công ty trên Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội với nội dung như sau:
- Cổ phiếu niêm yết: Cổ phiếu công ty cổ phần Viglacera Hà Nội

- Số lượng cổ phiếu niêm yết: 5.600.000 cổ phiếu

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

- Āy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện các công việc liên quan, cÿ thể:

+ Āy quyền cho HĐQT lựa chọn thời điểm thích hợp và triển khai các công việc

liên quan đến việc niêm yết cổ phiếu Công ty trên Sở giao dịch chứng khoán sau khi đáp
ứng đầy đā các điều kiện về niêm yết chứng khoán, đảm bảo quyền lợi cao nhất cho Cổ

đông và Công ty, cũng như phù hợp với các quy định cāa pháp luật có liên quan.

+ Āy quyền cho Hội đồng quản trị chā động xây dựng hồ sơ niêm yết theo quy

định và giải trình hồ sơ đăng ký niêm yết theo yêu cầu cāa Sở giao dịch chứng khoán.

+ Āy quyền cho HĐQT thực hiện hāy Đăng ký giao dịch chứng khoán sau khi đã
có chấp thuận niêm yết cổ phiếu.

+ Āy quyền cho Hội đồng quản trị thực hiện các công việc có liên quan để hoàn

thành niêm yết cổ phiếu công ty trên Sở giao dịch chứng khoán.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 chấp thuận thông

qua.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

 - Đại hội đồng cổ đông;

- - Lưu TCHC.

TM. HÞI ĐÞNG QUÀN TRÞ

CHþ TÞCH

QUÁCH HỮU THU¾N

		2023-03-29T08:39:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI
	I am the author of this document